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Podpisanie umów.

Jarosław Rzepa członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego złożył dziś (piątek 13 września 2013 r.)
podpis pod kolejnymi umowami w ramach Programu Operacyjnego RYBY. Tym razem wsparcie finansowe trafi do
Choszczna i Drawna.

Ze strony beneficjentów umowy podpisali burmistrz Choszczna  Robert Adamczyk oraz burmistrz Drawna Andrzej
Chmielewski.

Podpisano następujące umowy:
•    „Remont obiektu dla utworzenia miejsca inicjatyw społecznych, rekreacyjnych i promocyjnych obszaru LGR „Partnerstwo
Jezior” wraz z dostępem do Internetu w Brzezinach, gmina Drawno. Całkowity koszt inwestycji:  216 495,19 zł, w tym kwota
dofinansowania: 169 106,00 zł. Inwestycja pozwoli na wyremontowanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości
Brzeziny w gminie Drawno, która służyć będzie mieszkańcom za miejsce spotkań, rekreacji oraz działań kulturalnych,
społecznych i promocyjnych. 

•    „Rozwój infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w Choszcznie poprzez budowę przystani wodnych i łowisk wędkarskich nad
Jeziorem Klukom.” Całkowity inwestycji: 1 124 680,48 zł, w tym kwota dofinansowania: 740 440,00 zł. W ramach inwestycji
wybudowane zostaną 2 przystanie wodne, 10 pomostów wędkarskich oraz 2 sanitariaty nad Jeziorem Klukom.

- Cieszę się, że LGR Partnerstwo Jezior przyspieszyło w pozyskiwaniu środków z PO RYBY. Dziś podpisujemy kolejne umowy,
które pozwolą uatrakcyjnić dwa miejsca w powiecie choszczeńskim. Pozostało nam czekać na realizację inwestycji i jestem
pewien, że gdy  przybędziemy zobaczyć efekty prac, będziemy mogli podziwiać nowe oblicze tych miejsc – mówił członek
Zarządu Jarosław Rzepa, który również przedstawił po krótce stan realizacji Programu Operacyjnego RYBY w województwie
zachodniopomorskim.

- Zanotowaliśmy wyjątkowe przyspieszenie w wykorzystaniu tych środków. W tym momencie podpisaliśmy umowy na 120 mln
zł, więc zaledwie w ciągu miesiąca przybyło kilkanaście milionów. Wciąż pozostaje do wykorzystania 60 mln zł. Proces
wnioskowania przebiega bardzo dobrze, składane wnioski przekraczają pulę alokacji, więc nie martwimy się o
niewykorzystanie środków. Planujemy do początku roku 2014 zakończyć nabory, by dać czas beneficjentom na realizację i
rozliczenie inwestycji  - mówił wicemarszałek Rzepa.

- Brzeziny do tej pory nie miały takiego miejsca spotkań mieszkańców, a to bardzo aktywna wieś, z pewnością na takie
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zasługująca. Liczę, że dzięki stworzonym warunkom zwiększy się aktywność osób użytkujących ten obiekt – mówił burmistrz
Drawna Andrzej Chmielewski.

- Pieniądze z PO RYBY pozwolą nam zwiększyć atrakcyjność naszej pięknej promenady, która jako jedna z nielicznych w
Polsce otacza całe jezioro, po części stanowiąc również śródmiejski deptak. W ramach inwestycji powstaną przystanie, które
pozwolą korzystać z uroków jeziora, kursującego promu i będą również służyć jako punkty widokowe – opisywał inwestycję
burmistrz Choszczna Robert Adamczyk.
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